ICO: 00306738

Zoznam objednavok s datumom vystavenia od: 01.01.2014
do: 31.01.2014

Nazov: Obec Zlatna na Ostrove
Sidlo:  Zlatn& na Ostrove

Cislo objednavky Obchodny nazov

8/1400010
8/1400008
8/1400007
8/1400006
8/1400005
8/1400004
8/1400003
8/1400002
8/1400001

Beke Gabriel

A.S.A. SLOVENSKO spol. s r.o0.
TEPO servis

Ladislav Spitznagel

Ladislav Spitznagel

Ladislav Spitznagel

Ladislav Spitznagel

Ladislav Spitznagel

Ladislav Spitznagel

Datum vystavenia
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31.01.2014
29.01.2014
28.01.2014
27.01.2014
22.01.2014
27.01.2014
23.01.2014
13.01.2014
13.01.2014

Suma

300,00 -

108,00
511,81
18,00
72,00
54,00
54,00
72,00
54,00

Vystavil .
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat



